[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2019 года  №353
п. Ильинское-Хованское
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского муниципального района от 24.06.2016 №167 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы
Ильинского городского поселения»
Руководствуясь постановлением администрации Ильинского муниципального района от 31.08.2016 года №225 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского муниципального района», постановлением администрации Ильинского муниципального района от 17.11.2014 года №450 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ильинского муниципального района», в целях уточнения объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы Ильинского городского поселения», администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от 24.06.2016 №167 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Ильинского городского поселения» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Вестнике Ильинского муниципального района» и размещения на официальном сайте Ильинского муниципального района www.admilinskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального района Ефремова С.М.
Глава Ильинского
муниципального района:

С.И. Васютинский